ПРОТОКОЛ

заседания Управляющего Совета

 МБОУ «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа»

от 18 октября  2019 года

         № 3
Место проведения: МБОУ «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа»

Время проведения: 14 часов

Присутствовали: члены Управляющего совета – 12 человек:
Омутков Александр Иванович – кооптированный член Управляющего совета, представитель общественности;
Божко Светлана Викторовна - директор школы;

Юрченко Елена Павловна – представитель работников школы;

Солодун Наталья Григорьевна – заместитель директор, представитель от работников школы;

Кулько Светлана Евгеньевна - заместитель директора, представитель от работников школы;

Сподина Наталия Николаевна-председатель профсоюза, представитель работников школы;
Браташ Татьяна Николаевна –представитель родителей;

Архипенко Наталью Ивановну - представитель родителей;
Козаченко Элеонора Александровна - кооптированный член Управляющего совета, представитель общественности;

Шевченко Людмила Васильевна - представитель Учредителя,  главный специалист управления образования администрации Ровеньского района;

Рубцов Александр  - представитель обучающихся;
Рубцова Валерия - представитель обучающихся;
Повестка дня:

1. Об утверждении списка обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации, и предоставления им безвозмездно путёвки в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием.
1. Слушали:

1. Солодун Н.Г., заместителя директора. Она ознакомила членов управляющего Совета с основными нормативными положениями о порядке предоставления льготных путёвок в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием. Был обсужден список детей, обучающихся в школе, которым предоставляются льготные путевки в 2019-2020 учебном году:
Выступали:

1. Юрченко Елена Павловна, представителя от работников, которая предложила рекомендовать на утверждение директором школы списка детей, которым предоставляются льготные путевки.

  Голосовали:

За – 12 человек, против – нет, воздержались – нет

Председатель УС: ________________Козаченко Э.А.
Секретарь                                              Юрченко Е.П.